ПРОТОКОЛ №3
ЗАСЕДАНИЯ ПРОЕКТНОГО КОМИТЕТА АДМИНИСТРАЦИИ

Лесозаводского городского округа

г. Лесозаводск 15.04. 2021 г.

И.о. председателя: Е.Г. Вотякова
Присутствовали: 10 человек (список прилагается)

1. Об объектах, создаваемых в 2021 году в рамках реализации
национальных и региональных проектов, адресной инвестиционной программы,
и должностных лицах от органов местного самоуправления, ответственных за их
реализацию.

СЛУШАЛИ:
Баранова В.Л.
Бортко М.В.
РЕШИЛИ: информацию докладчиков принять к сведению. На следующем

плановом заседании Проектного комитета администрации Лесозаводского городского
округа закрепить общественных наблюдателей за объектами в целях их мониторинга в
соответствии с предложениями.

2. Об институте общественных наблюдателей за реализацией национальных
и региональных проектах и основных направлениях их работы.

СЛУШАЛИ:
Баранова В.Л.
РЕШИЛИ: информацию докладчиков принять к сведению. Рекомендовать

общественным наблюдателям ознакомиться с проектной документацией объектов,
создаваемых в 2021 году в рамках реализации национальных и региональных проектов,
адресной инвестиционной программы, размещенной на Яндекс.диск.

3. Текущее состояние выполнения работ на объектах, в том числе на объекте
- виртуальный концертный зал на базе МБУК «Централизованная библиотечная
система» г. Лесозаводск (г. Лесозаводск, ул. 9 января, 51).

СЛУШАЛИ:
М.В. Бортко
РЕШИЛИ: информацию докладчиков принять к сведению. Обеспечить

присутствие общественных наблюдателей на тестовом запуске оборудования в
виртуальном концертном зале.

И.о. председателя проектного комитета Е.Г. Вотякова

Секретарь проектного комитета М.Ю. Дитрих

Приложение № 1

Список присутствующих членов на заседании проектного комитета
администрации Лесозаводского городского округа

15.04.2021 г.

1. Вотякова Е.Г. И.о. председателя проектного комитета, и.о. первого
заместителя главы Лесозаводского городского округа

2. Усольцева А.А. и.о. заместителя главы Лесозаводского городского
округа

3. Дитрих М.Ю.
Секретарь проектного комитета, главный специалист 1
разряда отдела экономики и работы с
предпринимателями администрации Лесозаводского
городского округа

4. Баранов В.Л.
Начальник отдела экономики и работы с
предпринимателями администрации Лесозаводского
городского округа

5. Бортко М.В. Начальник МКУ «Управления культуры, молодежной
политики и спорта Лесозаводского городского округа»

6. Авилов А.Ю. Общественный наблюдатель
7. Куракин И.А. Общественный наблюдатель
8. Павкина А.А. Общественный наблюдатель
9. Васильева Н.В. Общественный наблюдатель
10. Кошевой А.И. Общественный наблюдатель______________________